Aviso de Intenção - Adesão à Ata de Registro de Preços nº 003/2021 -

Pregão Presencial n° 004/2021 / Prefeitura Municipal de Ipaba - MG

A Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público o interesse em aderir à Ata de Registro

de Preços nº 003/2021 – item 05 - oriunda do Pregão Presencial n° 004/2021 (Processo nº

007/2021) da Prefeitura Municipal de Ipaba-MG, para locação de caminhão de lixo com

compactador de 15m3, sendo as despesas com combustível por conta da contratante e a de

motorista e demais despesas por conta da contratada, conforme ARP retromencionada –

Informações pelo tel. (32) 3724-1133 - Juarez Luiz Breijão - Prefeito Municipal.